
 

VIKTOR20231025 # 1 VIKTOR Lacquers s.r.o.,  www.viktorlac.com 
U Jatek 1551, CZ-592 31, Nové Město na Moravě 

  

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 
Není-li mezi stranami dohodnuto jinak, platí tyto Všeobecné obchodní podmínky pro všechny právní vztahy a 
transakce, kdy jako kupující vystupuje VIKTOR Lacquers s.r.o. U Jatek 1551, Nové Město na Moravě, PSČ 592 31, 
Česká republika (dále jen „VIKTOR Lacquers “) 
 
1. Kontaktní osoby 
1.1 Veškerá komunikace týkající se obchodních záležitostí a objednávek adresovaná VIKTOR Lacquers bude 
doručována paní Pavlíně Dvořákové, obchodní ředitelce, e-mail: pavlina.dvorakova@viktorlac.com, mobilní telefon: 
+420 731 400 575. 
1.2 Prodávající určí osobu odpovědnou za realizaci obchodních vztahů (objednávky, upřesnění, reklamace apod.) se 
společností VIKTOR Lacquers a sdělí společnosti VIKTOR Lacquers celé jméno, e-mailovou adresu a mobilní telefon 
této osoby. 
 
2. Objednávky 
2.1 Potvrzení nebo odmítnutí objednávky dodavatelem musí být provedeno nejpozději následující pracovní den do 
18:00 (SEČ), jinak je objednávka považována za závaznou pro obě strany. 
2.2 Veškeré změny již potvrzených podmínek musí být schváleny oběma stranami. Jakýkoli návrh na takovou změnu 
bude sdělen druhé straně co nejdříve. 
 
3. Sklad VIKTOR Lacquers 
3.1 Adresa skladu: VIKTOR Lacquers s.r.o., U Jatek 1551, Nové Město na Moravě, PSČ 592 31. 
3.2 Provozní doba skladu: pouze v pracovní dny od 7:00 do 13:00 hodin. 
3.3 Kontaktní osoba skladu: pan Martin Humlíček, mobilní telefon: +420 731 103 712 
 
4. Dodání zboží 
4.1 Dodací podmínky: DDP sklad VIKTOR Lacquers dle INCOTERMS 2020. Dodávka bude realizována v provozní době 
skladu. 
4.2 Prodávající je povinen předat VIKTOR Lacquers zboží v souladu s dodacími podmínkami a v termínu dohodnutém 
v objednávce. 
4.3 Dodací list, Vážní lístek a Potvrzení o čištění cisterny musí být doručeny v papírové podobě spolu s dodaným 
zbožím. 
4.4. Všechny výstupy z autocisterny nebo IBC kontejneru musí být po nakládce uzavřené, neporušené, s plombami. 
Zaplombování musí být potvrzeno v průvodní dokumentaci. 
4.5 Přesnou zemi původu výrobce a platné dlouhodobé prohlášení dodavatele (LTDS) o původu zboží předloží 
dodavatel společnosti VIKTOR Lacquers nejpozději před dodávkou. Aktualizace LTDS musí být dodány při změně 
nebo v případě, že prohlášení již není platné. 
 
5. Průvodní dokumentace 
5.1 Dodavatel je povinen předložit veškeré certifikáty managementu kvality a environmentálního managementu (ISO 
9001, ISO 22001, IFS, FSSC, ISO 14001, Responsible Care atd.). Pokud jsou certifikáty změněny nebo již nejsou platné, 
musí být dodány aktualizace. 
5.2 Průvodní dokumentace obsahuje zejména: Technický list (TDS), Bezpečnostní list materiálu (MSDS), Certifikáty o 
analýze (CoA), Dodací list. Pro dodávku cisterny: Vážní lístek (dokument z nakládky), Potvrzení o čištění cisterny, 
Protokol o kontrole filtrů. 
5.3 Průvodní dokumentaci je nutné doručit elektronicky (nejlépe v pdf) na adresu: pan Ladislav Sobotka, vedoucí 
výroby, e-mail: ladislav.sobotka@viktorlac.com, mobilní telefon: +420 739 565 377 nejpozději 24 hodin před 
termínem dodání. 
5.4 Bezpečnostní list materiálu musí být vystaven v českém jazyce. Aktualizace MSDS musí být předány při změně 
nebo nejpozději do 1 roku od data vydání. 
5.5 Číslo šarže musí být uvedeno v dodacím listu a CoA. 
5.6 Vážní lístek (document z nakládky) musí obsahovat přesné časy vážení, hmotnosti prázdné a plné nádrže (netto 
kg, brutto kg, tára). 



 

VIKTOR20231025 # 2 VIKTOR Lacquers s.r.o.,  www.viktorlac.com 
U Jatek 1551, CZ-592 31, Nové Město na Moravě 

  

5.7 Certifikát o čištění cisterny (EFTCO Cleaning Document): Pokud cisterna přepravovuje výhradně produkt, který je 
předmětem objednávky, může být EFTCO Cleaning Document nahrazen příslušným prohlášením dopravce. 
5.8 Protokol o kontrole filtrů na nádrži výrobce: V případě, že nádrž výrobce slouží výhradně k výrobě produktu, který 
je předmětem objednávky, lze Protokol nahradit příslušným prohlášením výrobce. 
5.9 Výrobek splňuje všechny parametry z TDS. 
 
6. Fakturace: 
6.1 Finanční dokumentace (faktury apod.) bude doručována na adresu: paní Jana Fiksová, účetní, e-mail: 
jana.fiksova@viktorlac.com, mobilní telefon: +420 737 288 298. 
6.2 Faktury musí obsahovat platební podmínku, číslo objednávky VIKTOR Lacquers, číslo dodacího listu a ceny v EUR 
za kg.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


